
řádek 
č. 

Označení Popis dodávky 
Rozměry 

Rozměrová Cena bez DPH 
MJ za MJ 

Jednotková 
Množství MJ cena bez DPH 

  

1 400 000003 Hřebenová větrací štěrbina bez klapky pro velikost otvoru do 0,8 metru, laminát 
  (d) 70,85 bm 1,00  ks 
  Popis : žárově zinkovaná ocelová konstrukce, vrchní překrývací oblouk a boční deflektor je z laminátu 

Neobsahuje: oplechování otvoru, stavební připravenost 
Poznámka: v případě montáže na krytině Elyonda nebo polykarbonát při sklonu nad 22° je účtován příplatek. 

  
V případě montáže může dojít k přerušení prací a tím i posunutí termínu dokončení díla, a to na základě nařízení vlády č. 362/200 
5 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky 
, konkrétně bodu IX. přílohy nařízení vlády, který řeší přerušení práce ve výškách. Důvodem pro přerušení může být zejména bouř 
e, déšť, sněžení nebo tvoření námrazy, silný vítr, nízká viditelnost, případně teplota nižší než -10 st. C. V případě, že jsou splněny 
podmínky pro přerušení práce ve výškách, se posunuje termín dokončení díla o tolik dnů, kolik dnů trvaly důvody pro toto přeruš 
ení. 

2 999 668157 Montáž - Hřebenová větrací štěrbina bez klapky pro velikost otvoru do 0,8 metru, laminát 

1,00  ks 
 

3 451 000003 Plechování štěrbiny LINDAB plech, včetně těsnícího profilu 

(d) 70,85 bm 1,00  ks 

Plechování s barevnou úpravou, tl. plechu 0,6 mm s vytěsňovacím profilem dle použité krytiny 

Poznámka: jedná se o vrchní plechování , nebsahuje zakončení střešního pláště 

4 999 668290 Montáž - Plechování štěrbiny LINDAB plech, včetně těsnícího profilu 
  1,00  ks 

5 404 000002 Svinovací stěna BVS "A" do výšky 1,85 metru 
  (d) 25 bm 2,00  ks 
  - jedná se o stranu k objektu M3-výběh (pravá a levá strana) 

 

 
 
 

 

 
– všechny prvky jsou s pozinkovanou povrchovou úpravou 
– včetně mechanického navijáku 
– kvalitní průsvitná PVC výplň s gramáží 590 g/m2 
– opěrná síť s okem cca 3x3cm 

 
6     999 668112 Montáž - Svinovací stěna BVS "A" do výšky 1,85 metru 

 
2,00 ks 

 
7 404 000002 Svinovací stěna BVS "A" do výšky 1,85 metru 

  

   (d) 27 bm 1,00 ks 
   - jedná se o stranu k silnici (k příjezdu)   

   
– všechny prvky jsou s pozinkovanou povrchovou úpravou 
– včetně mechanického navijáku 
– kvalitní průsvitná PVC výplň s gramáží 590 g/m2 
– opěrná síť s okem cca 3x3cm 

  

8 999 668112 Montáž - Svinovací stěna BVS "A" do výšky 1,85 metru   

    1,00 ks 

9 411 000002 Krajový ochranný ukončovací kryt plachtový - do výšky 2,0 m 
 

   ks 6,00 ks 

10 999 668146 Montáž - Krajový ochranný ukončovací kryt plachtový - do výšky 

6,00 

2,0 m 

ks 

11 412 000001 Výdřeva základní pro svinovací stěnu včetně konzolí (horní + spodní fošna, tl. 50mm) 
   (d) 91 bm 1,00  ks 
   Max. do 4,5 metrů rozponu. Rozměr horní a spodní fošny 200 x 50. Hoblováno, 2x nátěr Luxol. Včetně spojovacího materiálu. 

12 999 668207 Montáž - Výdřeva základní pro svinovací stěnu včetně konzolí (horní + spodní fošna, tl. 50mm) 

1,00  ks 
 

 

13 415 000002 Ochrana plachty s kari sítí do výšky 1,0 m 

(d) 25 bm 
 

2,00  ks 

Ocelový rám jakl 60x40x3, výplň kari síť oko 100 x100 x 5, včetně konzolí na uchycení. Vše žárově zinkováno. 

14 999 668239 Montáž - Ochrana plachty s kari sítí do výšky 1,0 m 



2,00  ks 
 

15 416 000002 Lamelový průchod s odepínacími závěsy, lamela 200/3 

(š x v) 2,3 x 2 m2 4,00 
- jedná se o stranu, kde je výběh-zastřešený přístavek 

 
ks 

   
- pozinkovaná nosná lišta pro uchycení lamel hřebenová 
- překrytí lamel o 1 zobáček = 35% 
- lamely z měkčeného transparentního PVC 

 

16 999 668243 Montáž - Lamelový průchod s odepínacími závěsy, lamela 200/3  

   4,00 ks 

17 418 000004 Rolovací vrata řetízková se zastřešením 
 

   (š x v) 2,85 x 2,65 ks 2,00 ks 
   - vrata, která jsou na předním štítu-příjezdová cesta  

18 999 668296 Montáž - Rolovací vrata řetízková se zastřešením  

   2,00 ks 

19 999 668105 Pronájem plošiny 
 

   ks 1,00 ks 

Možnost zajištění ze strany investora. 
Nutná specifikace typu plošiny od dodavatele. ( pracovní šířka, výška ). 

 

 

20 999 668102 Doprava na místo určení (ks) 

ks 
 

1,00  ks


